



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Frais, 5°C

Conditionnement : Colis de 8.000 Rouleaux de 0.500 kg

Liste des ingrédients : BEURRE 76%, eau, herbes 3.5% (persil, thym, basilic, marjolaine, ciboulette, cerfeuil, origan, estragon, aneth, livèche, sarriette), MOUTARDE (vinaigre de table, eau, GRAINES DE MOUTARDE, sel comestible, sucre, épices), amidon de maïs, émulsifiant (lécithine de tournesol), épices (MOUTARDE), ail, condiment (SOJA), arômes naturels, ANCHOIS, eau-de-vie de vin, jus de citron, huile d'olive

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 270

Allergènes majeurs : Lait, Moutarde, Poisson, Soja

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
2,399	583	63	41	2.8	1.1	0.4	0.9	1.2

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.01

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Rouleaux	0.5	0.583	1	Rouleaux			7610405062584
Colis	4	4.664	8	Rouleaux			
Couche	40	0	80	Rouleaux	10		
Palette	280	326.48	560	Rouleaux	70		